به شکل ستون فقرات عراق در آمد.
قسمت هایی از کتاب به چگونگی تجهیز ماشین نظامی صدام اختصاص دارد
که با کمک صنایع غربی و صرفاً برای گسترش وحشیانه جنگ ساخته شده
بودند: »نیویورک تایمز در مارس 1984 )فروردین 1363( گزارشــی منتشر
کرد که نقشــه آلمان برای تولید سلاح شیمیایی در پوشش آفت کش را به
شکل مشروح توضیح می داد و در آن از شرکت کارل کولب هم اسم برده شد
واینکه عراق 5 کارخانه ساخت سلاح شیمیایی دارد. هلموت کهل بیانیه داد
که این موضوع را پیگیری می کند ولی سیاســتمداران آلمانی بیشتر از این
ناراحت بودند که نقشــه از طرف آمریکا لو رفته است.